CD4001D
四路 2 输入或非门
主要特点
 宽工作电压：3V to 15V
 输入电平与 LSTLL 兼容
 5V，10V，15V 三档参数
 对称输出能力
 最大输入电流：1µA（15V，所有温度范围）
 工作温度范围：-40℃ to +85℃。
 封装形式：DIP-14 、SOP-14和 TSSOP-14
产品订购信息
产品名称 封装 打印名称 包装 包装数量
CD4001DN DIP-14 CD4001D 管装 1000 只/盒
CD4001DM/TR SOP-14 CD4001D 编带 2500 只/盘
CD4001DMT/TR TSSOP-14 CD4001D 编带 2500 只/盘
DIP-14
SOP-14
TSSOP-14
CD4001D
概述
CD4001D 是单片宽电压范围 CMOS 集 成电路，因此具有低功耗、抗干扰和使用灵 活性强的优点。它具
有对称的源和漏电流驱 动能力，符合 CD4000 系列输出驱动器标准。 这些驱动器也可以将输出缓冲，供给较
高的增益，提高转换性能。
在 VDD 和 VSS 之间设有二极管，以保护所有的输入端不受静态电流的干扰。
内部框图和逻辑图